
ZARZĄDZENIE Nr 118/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 2.051,70 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 2.051,70,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 2.051,70 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 2.051,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.403.820,21 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.676.018,69 zł 

b) dochody majątkowe       5.727.801,52 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     44.819.418,65 zł 

a) wydatki bieżące       38.373.505,82 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.445.912,83 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 118/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 28.12.2020 r. 

 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.051,70 zł zgodnie z: 

-  pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.550.2020.AD z dnia 14 grudnia 2020 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 191,70 zł (r. 85195) przeznaczonej na 

wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 

ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

 

- pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 21 grudnia 2020 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 1.860,00 zł (r. 85504), przeznaczonej 

na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z 

dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i 

rozporządzenia z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków jego realizacji; 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów, zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 28.12.2020r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 522,00 191,70 713,70

85195 Pozostała działalność 522,00 191,70 713,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522,00 191,70 713,70

Zlecone 522,00 191,70 713,70

855 Rodzina 10 533 599,00 1 860,00 10 535 459,00

85504 Wspieranie rodziny 280 550,00 1 860,00 282 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280 550,00 1 860,00 282 410,00

Zlecone 280 550,00 1 860,00 282 410,00

Razem: 44 401 768,51 2 051,70 44 403 820,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 28.12.2020 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 192 822,00 191,70 193 013,70

85195 Pozostała działalność 522,00 191,70 713,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436,20 26,80 463,00

Zlecone 436,20 26,80 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,11 4,89 80,00

Zlecone 75,11 4,89 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,69 1,31 12,00

Zlecone 10,69 1,31 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

Zlecone 0,00 8,00 8,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,70 150,70

Zlecone 0,00 150,70 150,70

855 Rodzina 10 608 384,99 1 860,00 10 610 244,99

85504 Wspieranie rodziny 311 943,99 1 860,00 313 803,99

3110 Świadczenia społeczne 271 500,00 1 800,00 273 300,00

Zlecone 271 500,00 1 800,00 273 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 556,79 60,00 28 616,79

Zlecone 6 146,00 60,00 6 206,00

Razem: 44 817 366,95 2 051,70 44 819 418,65

BeSTia Strona 1 z 1


